

Thermo Complete-urtetabletter

Thermo Complete er et revolutionerende urte- og plantebaseret tilskud, som fungerer som støtte i forbindelse med vægtregulering.

Thermo Complete indeholder en blanding af nøje udvalgte planter og urter. De egenskaber, hver plante og urt indeholder, fungerer synergisk og naturligt, så du føler dig styrket og bedre udrustet til at kunne overkomme de daglige udfordringer, du udsættes for i forbindelse med en vægtregulering.

Selv det allerbedste vægtreguleringssystem kan få dig til at føle dig flad, selvom du også sørger for at få den optimale ernæring og dyrker regelmæssig motion. Kampen om at komme gennem dagen uden at give efter for trangen til lækkerier og den nagende sult kan være meget krævende selv for ham/hende, der ellers er fast besluttet på at regulere vægten.

I forbindelse med vægtregulering, skæres der ned på kalorieindtagelsen. Derfor er det mere vigtigt end nogensinde, at du får tilstrækkeligt med vigtige næringsstoffer, for at hjælpe kroppen med at forblive stærk og sund. Alle Herbalifes produkter, som understøtter vægtregulering, er sammensat, så de 'arbejder' sammen. Hvert produkt indeholder en vifte af næringsstoffer, som supplerer hinanden, og som anses for at have stor betydning for dit velbefindende.



Bestil Thermo Complete hos din forhandler NU! Nr. 0050



Føler du...

- dig ofte træt på grund af din overvægt?
- at du har brug for en energiindsprøjtning?
- at din kost ikke indeholder tilstrækkeligt med vigtige næringsstoffer?
- at du godt kunne tænke dig at ændre livsstil og forbedre dine kostvaner?
- at du ikke har haft succes, når du ellers har forsøgt at regulere vægten.

Hvis du svarer ja til bare ét af disse spørgsmål, så kan Thermo Complete meget vel være det, du lige går og mangler som en del af vægtreguleringssystemet.

Krydssalg: Thermo Complete

Til dem, der følger et vægtreguleringssystem, vil Thermo Complete være et af kerneprodukterne og et af de 'vigtige' produkter i Herbalifes produktudvalg, som kan være med til at understøtte en vægtregulering.

Tag Thermo Complete sammen med Protein Drink Mix og et kosttilskud, som er beregnet til at støtte Herbalifes vægtreguleringssystem, der er sammensat, så det passer hver enkelt kunde.



Bed din forhandler om flere produktark, og få hele sættet!

Selvstændig Herbalife-forhandler

Herbalife er førende på verdensplan og har 23 års erfaring med vægtregulerings- og ernæringsbranchen. Produktudvalget støtter også en sund livsstil.